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"Vikabråten" 
‑ Eldre småbruk med to 
støler, melkekvote, 
skogteiger, jakt og fiske. 
"Vikabråten" er et eldre småbruk, tidligere husmannsplass, godt kjent 
gjennom to episoder av NRK‑serien "Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu". Gårdstunet ligger i idylliske omgivelser med nydelig utsikt 
til Slidrefjorden og bygdene rundt. På "Vikabråten" har det vært drevet 
gårdsbruk på gamlemåten uten maskiner til hjelp. Det har blitt dyrket 
økologiske bær, og kyr av typen dølafe har beitet både hjemme og på 
de to stølene som følger med. 

Heimstølen ligger på Eggen, mens langstølen ligger på "Nørre 
Trollhøvd" i Vestre Slidre Statsalmenning. 

Eiendommen holder enkel standard, og bebyggelsen har behov for 
oppgradering og vedlikehold.

Melkekvote på 31.530 liter følger med. Det samme gjør flere 
skogteiger og jakt og fiskerettigheter.

Bo‑og driveplikt.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Frank Vigart Thune Eriksen
	 Marit Persen Eckhoff

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/        BRA Total:	 123/        123 m²
Tomtstr.:	 118700 m²
Soverom:	 2
Gnr./        bnr.	 Gnr. 60, bnr. 11
	 Gnr. 60, bnr. 16
	 Gnr. 94, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1201240011

Linn Hamre
Daglig leder/        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om "Vikabråten"

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 0 m²
BRA totalt: 123 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Vindfang, gang, stue, peisestue, kjøkken, bad/        vaskerom, "Mjølkerom og  
ostlager", kott under trapp

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang m/        trapp, to soverom og tre kott.

Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 0 m² Åpen gjødselkjeller under fjøs

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 160 m² BTA ‑ Gang, stall, verktøyrom/        verksted, fjøs, bod, lagerrom og  
utedo

2. etasje
BRA‑e: 0 m² 155 m² BTA ‑ Lagerplass

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 14 m² BTA ‑ Ett rom. 

Uthus (laftet)
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 0 m² 7 m² BTA ‑ Ett rom. 

Vedskjul
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 14 m² BTA ‑ Lager/        vedskjul

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 14 m² BTA ‑ Bod

Sommerfjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 20 m² BTA ‑ Bod
BRA‑e: 0 m² 70 m² BTA ‑Fjøs og tre lagerrom.

Vikabråten seter ‑ Sæl
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 43 m² BTA ‑ Stue m/        kjøkken, 2 soverom, bod og bod/        mjølkerom.

Stølsfjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 70 m² BTA ‑ Sommerfjøs, lager

Løe
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 23 m² BTA ‑ Lager
BRA‑e: 0 m² 15 m² BTA ‑ Lagerrom.

Langstølen ‑ Sæl
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 0 m² 48 m² BTA ‑ Gang, stue, kjøkken, 2 soverom, mjølkerom/        bod. 

Ikke målbare arealer
Våningshus: 3 m² (1. etg) + 10 m² (2. etg)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Våningshus:
Bruksarealet er målt innvendig på stedet.
Rombenevnelse og type areal er satt slik rommene var i bruk på befaringstidspunktet  
bortsett fra et kott i 2. etasje hvor det var plassert en seng.
Entré, bad og mjølkerommet har lav takhøyde (målt til 1,90 ‑ 2,03) og deler av badet har  
i tillegg høyde under godkjent areal for beregning av bruksareal. 

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/        boenhetene, men som tilhører  
denne/        disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
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